Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013

Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019

Campus de Curitiba II

EDITAL Nº 032/2022– PPG-CINEAV

COMPLEMENTAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS DOS/AS ALUNOS/AS REGULARES E
ESPECIAIS NA DISCIPLINA “TÓPICO ESPECIAL - IMAGENS DE REFUGIADOS”

A Coordenação do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Cinema e Artes do Vídeo da
Universidade Estadual do Paraná (PPG-CINEAV/UNESPAR), no uso de suas atribuições legais e
regimentais, torna pública, para conhecimento dos/as interessados/as, a COMPLEMENTAÇÃO
DE HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS DOS ALUNOS/AS REGULARES E ESPECIAIS NA
DISCIPLINA “TÓPICO ESPECIAL – IMAGENS DE REFUGIADOS”,  conforme condições
estabelecidas no Edital nº 026/2022 –  PPG-CINEAV.

1. MATRÍCULAS HOMOLOGADAS

Art. 1º -  Em complementação às matrículas deferidas no edital 031/2022 – PPG-CINEAV,
defere-se a matrícula abaixo, por ter sido realizada dentro dos prazos e condições estabelecidos no
no Edital nº 026/2022 – PPG-CINEAV.

 Gabriel Lima de Souza Siqueira.

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Art. 2º - O  c r o n o g r a m a ,  p l a n o  d e  e n s i n o ,  b i b l i o g r a f i a  e  d e m a i s
i n f o r m a ç õ e s  r e l a t i v a s  à  d i s c i p l i n a  e n c o n t r a m - s e  n o  s i t e  d o  P P G - C I N E A V .

Curitiba, 19 de outubro de 2022.

Profa. Dra. Beatriz Avila Vasconcelos
Coordenadora do PPG-CINEAV

Portaria 117/2022